
　　お取引先様各位

拝　啓

　早春の候、貴社におかれましてはますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略式ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

　　 敬　具

２０１７年３月吉日

東 日 本 営 業 部 長 北 脇 光 雄

北海道東北ブロック長 福 士 忠 雄

尚、営業スケジュールは下記の通りとなります。

【営業・フロント・経理業務】

事業所　いわきリースセンター　　　

所長　　髙橋　修樹

住所　  〒９７１－８１０１　福島県いわき市小名浜字隼人１２８－１

電話　  ０２４６－７３－００６１

ＦＡＸ  ０２４６－７３－００６３

営業開始　２０１７年４月１日～

「いわきサテライト名称変更及び移転」のご案内

記

新 日 本 建 販 株 式 会 社

　さて、このたび弊社《仙台営業所》のサテライト店「いわきサテライト」が組織
改編及び業務拡充に伴い『いわきリースセンター』として移転及び独立店営業を開
始する事となりました。より地域に密着し充実したサービスと迅速な対応を心掛
け、　皆さまの信頼にお応えできますよう倍旧の努力をして参る所存で御座いま
す。


